

# **SULACO HOLDING ApS**

Amagerfælledvej 56  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2016**

---

**Kim Haar Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SULACO HOLDING ApS  
                                 Amagerfælledvej 56  
                                 2300 København S

CVR-nr:                    30827279  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringevirksomhed, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 11.732

Egenkapitalen udgør kr. -89.167

Årets resultat anses ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra kreditor for så vidt angår Sulaco Holding ApS' gæld til kreditor, og kreditor har meddelt, at der ikke vil blive krævet afdrag på gælden i de kommende 12 måneder. På denne baggrund vurderer ledelsen, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede og årsrapporten er aflagt efter principperne for fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		14.975	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>14.975</b>	<b>-7.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.975</b>	<b>-7.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			0
Andre finansielle omkostninger .....		-3.243	-3.116
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.732</b>	<b>-10.866</b>
Skat af årets resultat .....	1		
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.732</b>	<b>-10.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		11.732	-10.866
<b>I alt .....</b>		<b>11.732</b>	<b>-10.866</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-214.167	-225.899
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-89.167</b>	<b>-100.899</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		6.250	21.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		82.917	79.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.167</b>	<b>100.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.167</b>	<b>100.899</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
	0	0

## 2. Egenkapital i alt

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital			125.000	125.000
Overført resultat			-225.899	-214.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0	0
I alt			-100.899	-89.167

### 31/12-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	125.000	125.000
---	---------	---------

### **3. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse har modtaget tilbagetrædelseserklæring, og kreditor har meddelt, at der ikke vil blive krævet afdrag på gælden i de kommende 12 måneder. På denne baggrund vurderer ledelsen, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede og årsrapporten er aflagt efter principperne for fortsat drift.

### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

### **6. Oplysning om ejerskab**

#### **7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Kim Haar Jørgensen	Nicolai Frederik Grønborg
Cikorievej 17	Anemonevej 16
4420 Regstrup	4180 Sorø